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 Clasificación  : Open Barcelona BTT 2019 - Sant Bartomeu del Grau                   
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GR 
 Fecha                : 17/03/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  16.2   Kms - Promed     :  18.22  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     965 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:53:21           
   2     951 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:54:06       45 seg. 
   3     983 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:54:17       56 seg. 
   4     989 JULIÀ I,FRANCESC     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT       00:54:56     1:35 min. 
   5     954 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:55:30     2:09 min. 
   6     972 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO   00:56:25     3:04 min. 
   7     964 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA       00:57:15     3:54 min. 
   8     971 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:57:30     4:09 min. 
   9     956 MILLÀN,Antonio       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:57:34     4:13 min. 
  10     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                 00:58:56     5:35 min. 
  11     966 JIMENEZ,JAIME        MA-50  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    00:58:57     5:36 min. 
  12     991 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI I PONSPE  00:59:18     5:57 min. 
  13     334 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB              01:00:01     6:40 min. 
  14     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:00:40     7:19 min. 
  15     328 ESPINOSA,NURIA       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:01:54     8:33 min. 
  16     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:02:10     8:49 min. 
  17     990 MARTIN,JOSEP         MA-50  SONS AND BIKES CLUB CICLI  01:02:14     8:53 min. 
  18     358 PICAS,AINA           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  01:02:22     9:01 min. 
  19     360 DIAZ,JULIA           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL         01:04:13    10:52 min. 
  20     351 BLANCH,JULIA         F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:04:22    11:01 min. 
  21     963 ELSEN,Joan           MA-50  VILADOMAT VALLNORD SCOTT   01:05:43    12:22 min. 
  22     988 FUENTES,DIEGO        MA-50  AMUNT CLUB CICLISTA        01:07:21    14:00 min. 
  23     359 AGUILAR,AINHOA       F-S23  CORVI TEAM                 01:07:46    14:25 min. 
  24     967 MUÑOZ,Jesús          MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:10:03    16:42 min. 
  25     958 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:15:11    21:50 min. 
  26     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:15:52    22:31 min. 
  27     339 AL BAKALI,LAILA      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL         01:18:04    24:43 min. 
  28     961 BADIA DE,Josep       MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:19:08    25:47 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                00:58:56          min. 
   2     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:00:40     1:44 min. 
   3     328 ESPINOSA,NURIA       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:01:54     2:58 min. 
   4     358 PICAS,AINA           F-ELI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 01:02:22     3:26 min. 
   5     351 BLANCH,JULIA         F-ELI  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:04:22     5:26 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     334 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB             01:00:01          min. 
   2     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:02:10     2:09 min. 
   3     360 DIAZ,JULIA           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL        01:04:13     4:12 min. 
   4     359 AGUILAR,AINHOA       F-S23  CORVI TEAM                01:07:46     7:45 min. 
   5     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:15:52    15:51 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     339 AL BAKALI,LAILA      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL        01:18:04          min. 
 
 
 
 
 



 

2 de 2 

 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     965 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:53:21           
   2     951 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:54:06       45 seg. 
   3     983 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:54:17       56 seg. 
   4     989 JULIÀ I,FRANCESC     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT      00:54:56     1:35 min. 
   5     954 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:55:30     2:09 min. 
   6     972 ZAFRA,Alfonso        MA-50  CS COMPROSER-PC MORENITO  00:56:25     3:04 min. 
   7     964 GONZALEZ,David       MA-50  BH CONCEPT BARCELONA      00:57:15     3:54 min. 
   8     971 VILAR,XAVIER         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:57:30     4:09 min. 
   9     956 MILLÀN,Antonio       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:57:34     4:13 min. 
  10     966 JIMENEZ,JAIME        MA-50  PRAT BIKE CLUB CICLISTA   00:58:57     5:36 min. 
  11     991 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI I PONSPE 00:59:18     5:57 min. 
  12     990 MARTIN,JOSEP         MA-50  SONS AND BIKES CLUB CICLI 01:02:14     8:53 min. 
  13     963 ELSEN,Joan           MA-50  VILADOMAT VALLNORD SCOTT  01:05:43    12:22 min. 
  14     988 FUENTES,DIEGO        MA-50  AMUNT CLUB CICLISTA       01:07:21    14:00 min. 
  15     967 MUÑOZ,Jesús          MA-50  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:10:03    16:42 min. 
  16     958 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. ESPORT CICLISTA  01:15:11    21:50 min. 
  17     961 BADIA DE,Josep       MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:19:08    25:47 min. 
 


